oleh Sijil ini. 

Mengikut kepada perbelanjaan dan manfaat yang Kami peroleh. 

6. Penyelesaian Pertikaian  Jika berlaku perselisihan atau pertikaian tentang sebarang perkara yang 
berkaitan dengan Sijil ini yang melibatkan amaun melebihi Ringgit Malaysia 
Dua Ratus Lima Puluh Ribu (RM250,000), Anda dan Kami akan bersama 
melantik seorang Penimbang Tara secara bertulis untuk menyelesaikan 
perselisihan atau pertikaian ini. Jika Anda dan Kami tidak boleh bersetuju 
tentang siapakah yang akan menjadi Penimbang Tara dalam masa sebulan 
seperti yang dikehendaki, maka Anda dan Kami boleh masing-masing

[...]

Jika Penimbang Tara tidak bersetuju 
dalam pemilihan Pengadil dalam masa tiga puluh (30) hari, maka seorang 
Pengadil akan dilantik oleh Pusat Timbang Tara Antarabangsa Kuala Lumpur. 

Jika jumlah yang dipertikaikan adalah kurang daripada Ringgit Malaysia Dua 
Ratus Lima Puluh Ribu (RM250,000), Anda boleh merujuk perkara itu kepada 
Perkhidmatan Ombudsman Pasaran Kewangan (FMOS) atau kepada 
BNMLINK, Bank Negara Malaysia (BNM) untuk menyelesaikan pertikaian 
tersebut. 

7. Hal-hal Lain  

Kami hanya bertanggungjawab menanggung kerugian Anda di bawah Sijil ini

[...]

1. Perlindungan Kemalangan 
Peribadi Percuma untuk 
Pemandu dan Penumpang    

A. Manfaat 
Setiap pemandu dan/atau penumpang Kereta Anda akan layak untuk 
mendapat manfaat Kematian Akibat Kemalangan dan Keilatan Kekal 
sebanyak Ringgit Malaysia Lima Belas Ribu (RM15,000) bagi setiap nyawa 
dalam satu jumlah wang sekaligus. 

B. Syarat-Syarat Pembayaran Manfaat   
Orang yang layak mendapat perlindungan ini adalah pemandu atau 
penumpang yang mengalami kecederaan yang menyebabkan kematian atau 
Kebalikannya dalam masa dua belas (12) bulan dari tarikh kemalangan.